
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 374

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 2301

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS com um leitor
integrado , de leitura única (monocassete) de cassetes e um conjunto de placas de fósforo para
Raios-X, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.
Resumo:
Aquisição de SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS com um leitor
integrado , de leitura única (monocassete) de cassetes e um conjunto de placas de fósforo para
Raios-X, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00 Edital 17/2021 - PP 12/2021 - Sistema RX (RETIF... Baixar

15/09/2021 00:00:00 Publicação de Retificação de Edital PP 12/2021 Baixar

13/09/2021 00:00:00 Publicação Suspensão PP 12/2021 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/374/paquisicao-de-sistema-de-digitalizacao-de-imagens-radiograficas-com-um-leitor-integrado-de-leitura-unica-monocassete-de-cassetes-e-um-conjunto-de-placas-de-fosforonbsppara-raios-xstrongnbspstrongspan-stylecolorblackconforme-especificacoes-contidas-nos-anexos-i-e-iispan-d/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94245e6cb60f64e9e297e20e0fbb6761.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09cee29fedbfdf40a5453d0cb411fdd1.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7b087ff78970039b762cb5de0db74c.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2021 00:00:00 Edital 17/2021 - PP 12/2021 - Sistema RX Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1481e090eea854a1d61e88efbb501ffd.pdf

